
Bestyrelsesmøde den 1. december 2020 

Kort referat 

Coronasituationen 
Bestyrelsen drøftede coronasituationen og badelaugets retningslinjer for at undgå smittespredning. 
Bestyrelsen havde været i kontakt med Styrelsen for Patientsikkerhed/Smittestop, som havde været 
meget optaget af at bestyrelsen gjorde det rigtige, for det var foreninger som vores, sportsklubber o. 
lign., hvor problemerne var størst. Bestyrelsen drøftede udformningen af kommunikation til 
medlemmerne og procedurer for at sikre, at bestyrelsens beslutninger blev truffet rettidigt og kom 
hurtigt ud til medlemmerne. 

Bestyrelsen drøftede justeringer af den tekst med retningslinjer, der allerede var lagt ud på 
hjemmesiden og på Facebook, med henblik på udsendelse af den i et nyhedsbrev snarest muligt. 

Drift af vinterbadets faciliteter 
Problemet med vand på gulvet foran brusenichen i omklædningerne vil blive adresseret ved at 
udskifte det eksisterende brusehoved, som sender vandet skråt ud og dermed delvist ud på gulvet 
foran brusenichen, med en model som sender vandet lodret ned. 

Det besluttedes at supplere de allerede opsatte spritdispensere med dispensere ved det udendørs 
omklædningsrum samt ved den udendørs vandhane. 

Bestyrelsen konstaterede, at der var afholdt afleveringsforretning for den nye badetrappe, og at den, 
efter en mindre justering af hydraulikken, fungerede upåklageligt. Herefter vil badetrappen meget 
nemt kunne hæves op af vandet med henblik på afspuling af alger. 

Der er indkøbt en mobil scanner og andet elektronisk grej, som vil muliggøre en effektiv scanning 
af armbånd med henblik på stikprøvekontrol af, at kun badende med gyldigt armbånd har adgang til 
omklædning og sauna. 

Der er nu etableret gulvkøling i den nye sauna, i lighed med gulvkølingen i den store sauna. 

Det besluttedes at indkøbe nye skridsikre gummimåtter til at supplere eksisterende gummimåtter på 
trædækket. Der vil også blive bestilt nye kassetter (den del af bænkene man sidder på) til bænkene i 
den store sauna til levering til sommer, da træet er begyndt at blive nedbrudt af fugt. 

Medlemsadministration. 
Der gennemføres ikke-varslede stikprøvekontroller af armbånd. Hvis der via scanning konstateres, 
at en badende ikke har gyldig adgang, skrives navnet på båndejer ned og der gives besked til 
administrator, som så lukker for båndet en måned. Såfremt et armbånd ikke er aktivt forlanges det 
udleveret. 

Nyhedsbrev 
Nyhedsbrev omhandlende især justerede coronaregler udsendes snarest muligt. Heri vil også være 
en omtale af forberedelserne til den kommende generalforsamling, som er planlagt at finde sted den 
16. april 2021 i Gentoftehallen. 



Der planlægges desuden et nytårsbrev med en beretning om det forgangne år og om planer for det 
kommende. 

Næste bestyrelsesmøde 
Næste bestyrelsesmøde finder sted torsdag den 7.1. 2021. 


